
— 18332 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174 Poz. 2901,2902

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XLI/456/V/2008

Rady Miasta Poznania
z dnia 26 sierpnia 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA POZNANIA O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO �III RAMA KOMUNIKACYJNA � WÊZE£ OBORNICKA� W POZNANIU,

INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY
ORAZ ZASADNO�CI ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, 2006 r. Nr
45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880)
Rada Miasta Poznania rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych w planie oraz zwi¹zanych z nimi wykupami terenów,
prowadziæ bêd¹ w³a�ciwe jednostki miejskie.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ bêd¹
w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których le¿y roz-
wój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej, energetycz-
nej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych. Zadania w zakresie gospodarki odpadami
realizowane bêd¹ zgodnie z miejscowym planem zagospo-
darowania przestrzennego, zgodnie z planem gospodarki
odpadami oraz na podstawie przepisów odrêbnych.

3. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta
Poznania.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Miasta Poznania.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy � w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

2902

UCHWA£A Nr XLI/473/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 26 sierpnia 2008 r.

w sprawie zwolnienia od op³at zg³oszeñ o dokonanie zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej,
dostosowuj¹cej przedmiot dzia³alno�ci do PKD 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002

r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005



— 18333 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 174

r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19
listopada 1999 r. Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z
1999 r. Nr 101, poz. 1178, zm. Dz.U. z 2000 r. Nr 86, poz. 958,
Nr 114, poz. 1193, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, Nr 67, poz. 679,
Nr 102, poz. 1115, Nr 147, poz. 1643, z 2002 r. Nr 1, poz. 2,
Nr 115, poz. 995, Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 86, poz. 789,
Nr 128, poz. 1176, Nr 217, poz. 2125, z 2004 r. Nr 54, poz. 535,
Nr 91, poz. 870, Nr 173, poz. 1808, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043)
oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie
dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z 2004 r. Nr 173, poz. 1807
z pó�niejszymi zm.) w zw. z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 2 lipca
2004 r. Przepisy wprowadzaj¹ce ustawê o swobodzie dzia³al-
no�ci gospodarczej (Dz.U. z 2004 r. Nr 173, poz. 1808 z
pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê przedsiêbiorcê od op³aty za zg³oszenie
dokonania zmiany we wpisie do ewidencji dzia³alno�ci gospo-
darczej dotycz¹cej dostosowania przedmiotu wykonywanej
dzia³alno�ci do Polskiej Klasyfikacji Dzia³alno�ci wprowadzo-

nej rozporz¹dzeniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007
r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Dzia³alno�ci (PKD).

§2. Zwolnienie okre�lone w §1 obejmuje równie¿ jedno-
razowe, równoczesne inne zmiany objête wpisem do ewiden-
cji dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Zwolnienie z op³aty dotyczy wy³¹cznie zg³oszenia z³o-
¿onego przez przedsiêbiorcê w terminie do 31 marca 2010 r.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Poz. 2902, 2903

2903

UCHWA£A Nr XLI/477/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 26 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y dotycz¹cej okre�lenia zasad, trybu oraz organów uprawnionych do umarzania i udzielania
innych ulg w sp³acie nale¿no�ci pieniê¿nych, bêd¹cych wierzytelno�ciami Miasta Poznania lub jego jednostek

organizacyjnych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy � Ordynacja podatkowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), oraz art. 43 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381,
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Miasta Poznania Nr XLI/434/IV/2004
z 30 marca 2004 r. w sprawie okre�lenia zasad, trybu oraz
organów uprawnionych do umarzania i udzielania innych ulg
w sp³acie nale¿no�ci pieniê¿nych, bêd¹cych wierzytelno�cia-
mi Miasta Poznania lub jego jednostek organizacyjnych, do
których nie stosuje siê przepisów ustawy � Ordynacja podat-
kowa, zmienionej Uchwa³¹ Nr XCI/1025/IV/2006 Rady Miasta
Poznania z 11 kwietnia 2006 r. oraz Uchwa³¹ Nr XXXVII/391/
V/2008 Rady Miasta Poznania z 13 maja 2008 r., wprowadza
siê nastêpuj¹ce zmiany:

W za³¹czniku do uchwa³y:

1) pkt I 1 otrzymuje brzmienie:


